RÉSEAU
RÉ
SE
AU
Page 7 Tarif technique 2013 - huot.fr 348 - Brides & Accessoires • 348/J - Joint de bride • 57 - Boulons d’assemblage
FABRIQUÉ
EN
FRANCE

348.15055 55x3 150 10/16 285 240 23 8
348.20080 3’’ 200 10 340 295 23 8
348.20043 40x3 200 10 340 295 23 8
348.20055 55x3 200 10 340 295 23 8
Taraud.
(pouce)
DN
(mm)
Code
Ø Ext. D
(mm)
 Ø  Passage C
 (mm)
Epaisseur E
(mm)
348.J40 40 90 40 5
348.J50 50 105 50 5
348.J60 60 115 60 5
348.J80 80 141 80 5
348.J100 100 155 100 5
348.J125 125 106 125 5
348.J150 150 210 150 5
348.J200 200 265 200 5
348.J250 250 320 250 5
348.J300 300 370 300 5
348Brides & accessoires